

(00)259007734899023271



Wydział Spraw Społecznych i Zdrówia

02 -03- 2023

11.04

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
Biuro Podawczo-Kancelaryjne
19060/03/2023
2023 -03- 01
Podpis P

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Znaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Cegiełka, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000829329, Kod pocztowy: 88-200. Poczta: Radziejów, Miejscowość: Radziejów, Ulica: Brzeska, Numer posesji: , Adres e-mail: , Strona www: , Adres do korespondencji: , Adres e-mail: , Numer telefonu: ,	
Adres do korespondencji: , Adres e-mail: , Numer telefonu: ,	
2. Dane osoby składającej wyjaśnienia do oferty (np. imię, nazwisko, adres, numer telefonu, adres e-mail)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Cegiełkowe wsparcie rodziny			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2023	Data zakończenia	29.07.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach naboru ofert w trybie uproszczonym art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań w zakresie wspierania rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich, przewiduje się zadanie w następującym obszarze:

Działania służące wzmocnieniu potencjału rodziny, w tym m.in. organizowanie i prowadzenie , warsztatów, grup środowiskowego, indywidualnego poradnictwa psychologicznego. wsparcia skierowanych równocześnie do rodziców i dzieci; Stowarzyszenie Cegiełka ma zamiar objąć wsparciem 20 osób potrzebujących wsparcia/ lub w kryzysie opiekuńczo wychowawczym z terenu powiatu radziejowskiego w terminie od 01.05-29.07 2023r. Promocja projektu odbywać się będzie poprzez media społecznościowe- FB- Stowarzyszenie Cegiełka ; Strone internetową centrumcegelka.pl. a także drogą bezpośrednią poprzez rozpowszechnienie informacji przez członków stowarzyszenia. Zgłoszenia można będzie przesyłać drogą @ lub bezpośrednio w stowarzyszeniu. Planuje się organizację 80h dyżuru psychologa podczas których będzie można konsultować aktualne problemy. Każdemu uczestnikowi projektu przypada 4h konsultacji. Organizację 10 h szkolenia z kompetencji rodzicielskich- przyczyni się do poszerzenia wiedzy uczestniku projektu wpłynie pozytywnie na integrację i aktywizację rodzin oraz 10h warsztatów dla dzieci z rozwijania kompetencji społecznych i emocjonalnych". Rodzice/ Opiekunowie uzyskają wiedzę w zakresie przewyższania trudności, uzależnień, komunikacji. Działania przewidziane w ramach projektu są zgodne z katalogiem działań w ramach przedsięwzięcia. Działania proponowane w projekcie rozszerzą ofertę inicjatyw społecznych, edukacyjnych i terapeutycznych organizowanych na rzecz mieszkańców obszaru.

W ramach projektu realizowane będą działania o charakterze:

- edukacyjnym - warsztatowe zajęcia ogólnorozwojowe
- terapeutycznym – indywidualne terapie specjalistyczne, warsztaty
- społecznym – warsztaty psychologiczne
- aktywizującym - warsztaty
- integracyjnym – warsztaty

Diagnoza potrzeb została przeprowadzona w styczniu 2022 r. w oparciu o: - doświadczenia i wnioski płynące z bieżącej działalności Stowarzyszenie Cegiełka, w tym opinie członków stowarzyszenia – terapeutów, psychologa, pedagoga - opinie i sugestie – osób korzystających z wsparcia stowarzyszenia - wywiad swobodny wśród społeczności lokalnej.- danych statystycznych GUS Grupą docelową w projekcie „Stowarzyszenie Cegiełka wspiera Rodzinę” są osoby w kryzysie psychicznym, z problemami opiekuńczo-wychowawczymi które wymagają wsparcia w codziennych problemach. Badania nad ogólną kondycją zdrowia psychicznego oraz poziomem odczuwanego stresu wskazują, że ten stan uległ pogorszeniu w porównaniu z normą sprzed pandemii. Zwraca się uwagę na dominację zaburzeń codziennego funkcjonowania (radzenie sobie z obowiązkami, zadowolenie z wykonywanych zadań, symptomy somatyczne - bóle głowy, wyczerpanie, osłabienie, subiektywne złe samopoczucie, oraz odczuwanie niepokoju i problemy ze snem).

Problemy: często doświadczanie poczucia osamotnienia lub innych niekorzystnych stanów emocjonalnych (frustracja, depresja, brak poczucia przydatności społecznej, brak poczucia perspektyw, lęk przed przyszłością); mają trudności w organizacji czasu wolnego wynikające z braku umiejętności w tym zakresie lub braku możliwości jego wykorzystania według upodobań/zainteresowań i ; mają problemy w relacjach społecznych – wycofują się ze spraw innych ludzi i ograniczają różne życiowe plany co do własnej osoby.

W wyniku realizacji projektu 20 osób z powiatu Radziejowskiego otrzyma realną pomoc wsparcie w codziennych, aktualnych problemach od 01..05 do 29.07 2023r. Projekt przyczyni się do poprawy

zwiększenia liczby inicjatyw oddolnych przez wzmocnienie aktywności oraz potencjału ludzkiego i infrastrukturalnego.

Osiągnięte rezultaty w trakcie trwania projektu mają potencjał do dalszej kontynuacji/ współpracy z uczestnikami i ich rodzinami oraz rozwoju organizacji. Włączanie opracowanych rezultatów w realia działalności organizacji to sposób na utrwalenie osiągniętych wyników. Dzięki takim zabiegom osiągnięty wynik będzie docierał do nowych odbiorców. Osiągnięte rezultaty stanowią wskaźnik sukcesu i będą one wykorzystywane w dłuższej perspektywie. Włączanie do codziennych działań rezultatów stanowi przykład dobrej praktyki dla obecnych i przyszłych beneficjentów stowarzyszenia oraz. Dzięki niej z osiągniętych efektów może korzystać znacznie większa grupa osób niż uczestnicy projektu, nawet po zakończeniu przedsięwzięcia kolejne inicjatywy budowane będą w zaufaniu społecznym.

W projekcie zakłada się udział osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w tym osób z niepełnosprawnościami. Wnioskodawca dołoży wszelkich starań aby osoby z niepełnosprawnościami mogły wziąć udział w projekcie z poczuciem komfortu i równego traktowania. Miejsce realizacji działań jest dostosowane i zgodne z wymaganiami uczestników. Produkty projektu będą dostępne dla wszystkich osób, w tym również dostosowane do identyfikowanych potrzeb osób niepełnosprawnych. Są zgodne z koncepcją uniwersalnego projektowania opartego na ośmiu regułach: użyteczności dla osób o różnej sprawności, elastyczności w użytkowaniu, prostym i intuicyjnym użytkowaniu, czytelną informacją, tolerancją na błędy, wygodnym użytkowaniu bez wysiłku, wielkości i przestrzeni odpowiedniej dla dostępu i użytkowania, percepcji równości.

Miejsce realizacji

Radziejów 88-200 ul.Brzeska 62. Jest to siedziba stowarzyszenia Cegiełka. Posiadamy odpowiednie zaplecze techniczne do prowadzenia konsultacji indywidualnych jak i grupowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
20 h szkoleń dla rodziców „Rozwijanie kompetencji rodzicielskich” i dzieci „Rozwijanie kompetencji społecznych i emocjonalnych”	20 h	listy obecności, konspekt zajęć
Udział W indywidualnych konsultacjach psychologicznych	80 h	lista obecności.
20 uczestników projektu-problemy opiekuńczo-wychowawcze	20 uczestników	formularz rekrutacyjny

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Celem stowarzyszenia jest działalność edukacyjna, kulturalna, charytatywna na rzecz rozwoju, aktywizacji i integracji dzieci, młodzieży, dorosłych, osób z niepełnosprawnością oraz podnoszenie jakości ich życia i świadomości społecznej. Stowarzyszenie prowadzi zajęcia, warsztaty dla społeczności lokalnej -dzieci młodzieży i dorosłych o charakterze terapeutycznym, integracyjnym wspierającym. Są to zajęcia zarówno grupowe jak i indywidualne, finansowane z składek a także wolontariatu członków stowarzyszenia. Duże zainteresowanie działaniami o charakterze terapeutycznym w szczególności z psychologiem wynika z ograniczonego dostępu do poradnictwa na terenie Radziejowa a także z dużego zapotrzebowania z tego rodzaju działań w szczególności w sytuacjach kryzysu tj.-pandemii, wojny, inflacji. Wiele rodzin boryka się z trudnościami wychowawczo-opiekuńczymi a także z problemami psychicznymi. Członkami stowarzyszenia są osoby związane z obszarem wsparcia rodziny w różnych sferach. Wiedza wynikająca z doświadczenia, odzwierciedla realne problemy społeczności lokalnej w sferze wsparcia rodziny. Przed działalnością stowarzyszenia głównymi pozyskiwanymi środkami był fundusze unijne z EFS poprzez które członkowie stowarzyszenia wspierali społeczność lokalną w aktywizacji społeczno-zawodowej, terapeutycznej, integracji. Obecnie stowarzyszenie realizuje projekt z środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pt „ Spotkanie z tradycją: rzemiosła, rękodzieła i zapomniane smaki” którego celem jest zwiększenie świadomości i aktywności mieszkańców obszaru LSR w zakresie, dziedzictwa kulturowego, oraz promowanie obszaru objętego LSR nawiązującego do lokalnych tradycji i dziedzictwa kulturowego Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”. Członkowie stowarzyszenia na rzecz społeczności lokalnej działają od 2018 r, przy czym decyzja o założeniu stowarzyszenia podjęta została w 2019. Posiadamy zaplecze techniczne i personalne niezbędne do prowadzenia działań na rzecz wsparcia rodziny.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przed działalnością stowarzyszenia głównymi pozyskiwanymi środkami był fundusze unijne z EFS poprzez które członkowie stowarzyszenia wspierali społeczność lokalną w aktywizacji społeczno-zawodowej, terapeutycznej, integracji. Obecnie stowarzyszenie realizuje projekt z środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pt „ Spotkanie z tradycją: rzemiosła, rękodzieła i zapomniane smaki” którego celem jest zwiększenie świadomości i aktywności mieszkańców obszaru LSR w zakresie, dziedzictwa kulturowego, oraz promowanie obszaru objętego LSR nawiązującego do lokalnych tradycji i dziedzictwa kulturowego Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”. Członkowie stowarzyszenia na rzecz społeczności lokalnej działają od 2018 r, przy czym decyzja o założeniu stowarzyszenia podjęta została w 2019. Posiadamy zaplecze techniczne i personalne niezbędne do prowadzenia działań na rzecz wsparcia rodziny.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Członkami Stowarzyszenia Cegielka są osoby posiadające doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, posiadają odpowiednie kwalifikacja, kursy są to osoby wykształcone kierunkowo. Stowarzyszenie systematycznie działa w społeczności lokalnej na rzecz rodziny, aktywizacji i integracji. Posiadamy zaplecze techniczne i personalne niezbędne do prowadzenia działań na rzecz wsparcia rodziny. Do projektu będzie zaangażowany psycholog/pedagog/pedagog specjalny z minimum 2-letnim doświadczeniem w wsparciu i pracy z rodziną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wsparcie/konsultacje Psychologiczne 80h dyżuru psychologa w Stowarzyszeniu.	7 200,00		
2.	Warsztaty dla rodziców „Rozwijanie kompetencji rodzicielskich” dla dzieci „Rozwijanie kompetencji społecznych i emocjonalnych” 20h prowadzonych przez psychologa/pedagoga/pedagoga specjalnego	2 000,00		
3.	Koordynator projektu/ księgową	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Agencja Inwestycyjna Budo

.....
Budo Agencja Inwestycyjna

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 23.01.2023

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*
4. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
5. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*
6. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
7. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego *(fakultatywny)*
8. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.